РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ ХВОЩИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2024 г.                                              д. Хвощи                               № 162

О признании утратившим силу решения Сельской Думы от 25.07.2024 г.

№ 157 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за

соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения

«Деревня Хвощи»

В соответствии с требованиями части 5 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», экспертным заключением правового Управления администрации

Губернатора Калужской области от 27.09.2024 года № 1896-А-10/2024, Уставом сельского

поселения «Деревня Хвощи», Сельская Дума муниципального образования сельского

поселения «Деревня Хвощи»

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решения Сельской Думы от 25.07.2024 г. № 157 «Об

утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства

территории сельского поселения «Деревня Хвощи».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования:                                                 Л.В.Устимова